SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ –

CAMPUS    UBAJARA

O Diretor Geral do ​Campus ​Ubajara do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia do Ceará (IFCE), no uso de suas atribuições legais que lhe

confere a ​Portaria 701, de 16 de novembro de 2015 ​e a Portaria 653/GR, de 14 de

outubro de 2015, divulga o resultado de Diplomados para o período letivo 2018.1

referente ao edital de Transferidos e Diplomados Nº 011, de 08 de Dezembro de

2017.

Curso Curso de Tecnologia em Gastronomia

Classificação Candidato Resultado

1º Susana Marinho de Pinho Aprovada

2º  Daniele Daniel Almeida Aprovada

3º Claúdia Tatiana Dantas Aprovada

Inscrições Indeferidas no Curso de Tecnologia em Gastronomia

Adriana Maria Vasconcelos Barros

Curso Licenciatura em Química

Classificação Candidato Resultado

1º Arlange de Oliveira Furtado Aprovada

O período de solicitação de recurso segue de acordo com o cronograma

estabelecido no item 4.2 do Edital N.º 011.

Ubajara-CE, ​28 de Março de ​2018

Diretor Geral

 Campus Ubajara